[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4369/2020 - 26/11/2020 21:33

INDICAÇÃO Nº 2333/2020
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, manutenção com maquinário apropriado (PATROL), cascalhamento, na Rua Alceu de Campos Machado com Rua Palmiro Balancin no Bairro Vale das Cigarras, neste Município;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda a manutenção com maquinário apropriado (PATROL), cascalhamento na Rua Alceu de Campos Machado com Rua Palmiro Balancin no Bairro Vale das Cigarras, neste município;
Justificativa:
 Este vereador foi procurado por moradores que solicitam a manutenção da referida via com cascalhamento, pois está em más condições trazendo transtornos aos moradores.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de novembro de 2020.
Marcos Antonio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-